

Bejco Holding ApS

Viborgvej 742, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 31 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Børge Ejvind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bejco Holding ApS
Viborgvej 742
8471 Sabro

CVR-nr.: 25 31 00 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Ejvind Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og materiel, samt at eje kaptailandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	316.814	224.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.489	-138.489
Resultat før finansielle poster	178.325	86.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974.303	488.037
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.941	-60.937
Resultat før skat	1.089.687	513.273
Skat af årets resultat	-26.848	-9.682
Årets resultat	1.062.839	503.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.303	488.037
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	15.554
Disponeret fra overført resultat	-17.264	0
Disponeret i alt	1.062.839	503.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.081.050</u>	<u>2.219.539</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.081.050</u>	<u>2.219.539</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.636.394</u>	<u>2.662.091</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.636.394</u>	<u>2.662.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.717.444</u>	<u>4.881.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	34.615	31.521
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>59.432</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.047</u>	<u>31.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.555</u>	<u>4.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.602</u>	<u>36.271</u>
	Aktiver i alt	<u>5.825.046</u>	<u>4.917.901</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.894.037	1.919.734
6	Overført resultat	877.616	894.880
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>4.002.453</u>	<u>2.939.614</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	866.831	929.481
	Deposita	84.000	84.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.831</u>	<u>1.013.481</u>
	Gældsforpligtelser	62.700	62.400
	Gæld til pengeinstitutter	716.353	761.534
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.330	96.532
	Selskabsskat	352	2.626
	Anden gæld	38.027	30.714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.762</u>	<u>964.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.593</u>	<u>1.978.287</u>
	Passiver i alt	<u>5.825.046</u>	<u>4.917.901</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.245	4.562
Andre finansielle omkostninger	59.696	56.375
	62.941	60.937
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.443.288	3.443.288
Kostpris 31. december 2017	3.443.288	3.443.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.223.749	-1.085.260
Årets af-/nedskrivninger	-138.489	-138.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.362.238	-1.223.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.081.050	2.219.539
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. januar 2017	742.357	742.357
Kostpris 31. december 2017	742.357	742.357
Opskrivninger primo 1. januar 2017	1.919.734	1.431.697
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	974.303	488.037
Opskrivninger 31. december 2017	2.894.037	1.919.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.636.394	2.662.091
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.919.734	1.431.697
Resultatandel	<u>974.303</u>	<u>488.037</u>
	<u>2.894.037</u>	<u>1.919.734</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	894.880	879.326
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.264</u>	<u>15.554</u>
	<u>877.616</u>	<u>894.880</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Bejco & Kramac Maskincompagni A/S' gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr., samt ejerpantebrev på nominelt 1.200 t.kr. for erhvervsejendommen, Viborgvej 742 i Sabro, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.081 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabet 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
